

**Thomsen Konsult ApS**  
**Ved Vandværket 16, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**19. oktober 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 39 95 57 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Lars-Michael Holm Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 19. oktober 2018 - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomsen Konsult ApS Ved Vandværket 16 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 95 57 09
	Stiftet: 19. oktober 2018
	Regnskabsår: 19. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars-Michael Holm Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	LMThomsen Holding ApS 39955687

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i undervisning og coaching i e-sport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.013 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.908 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>19/10 2018 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.013</b>
Skat af årets resultat	<u>-38.105</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>131.908</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>131.908</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>131.908</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>19/10 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.338	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.938</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>221.418</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>242.356</u>	<u>50.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>242.356</u>	<u>50.000</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	131.908	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>181.908</u>	<u>50.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Selskabsskat	38.105	0
Anden gæld	14.343	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.448</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>60.448</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>242.356</u>	<u>50.000</u>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMThomsen Holding ApS, CVR-nr. 39955687 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.